

Premo Byg ApS

Kværredevej 4, 4690 Haslev

CVR-nr. 40 24 29 61

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jan Lindberg Husum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Premo Byg ApS Kværredevej 4 4690 Haslev
	CVR-nr.: 40 24 29 61
	Stiftet: 6. februar 2019
	Hjemsted: Faxe
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Jan Lindberg Husum, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Husum Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværkervirksomhed og herunder beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 337.902 mod 140.409 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.699 mod 121.857 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	337.902	140.409
1 Personaleomkostninger	-458.729	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	114.267	0
Andre finansielle indtægter	756	38.726
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.745	-22.012
Resultat før skat	-19.549	157.123
3 Skat af årets resultat	3.850	-35.266
Årets resultat	-15.699	121.857
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	121.857
Disponeret fra overført resultat	-15.699	0
Disponeret i alt	-15.699	121.857

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	338.379	333.326
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	647.813	1.199.557
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.850	0
Andre tilgodehavender	91.682	50
Periodeafgrænsningsposter	4.820	3.239
Tilgodehavender i alt	<u>1.086.544</u>	<u>1.536.172</u>
Likvide beholdninger	<u>54.965</u>	<u>18.669</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.141.509</u>	<u>1.554.841</u>
Aktiver i alt	<u>1.141.509</u>	<u>1.554.841</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	276.562	292.261
Egenkapital i alt	326.562	342.261
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	653.844	916.423
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	82.193
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	35.266
Anden gæld	161.103	178.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	814.947	1.212.580
Gældsforpligtelser i alt	814.947	1.212.580
Passiver i alt	1.141.509	1.554.841

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	292.261	342.261
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.699	-15.699
	50.000	276.562	326.562

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	448.177	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.552</u>	<u>0</u>
	<u>458.729</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.911	18.340
Andre finansielle omkostninger	<u>3.834</u>	<u>3.672</u>
	<u>13.745</u>	<u>22.012</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-3.850</u>	<u>35.266</u>
	<u>-3.850</u>	<u>35.266</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husum Holding ApS, CVR-nr. 27628893 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.